



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 43/ 768 /2017

Wrocław, dnia 22.08.2017r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa opatrunków”

Pytanie 1 – dot. Pakiet nr 2 poz. 5

Prosimy o wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu i dopuszczenie chłonnych ręczników celulozowych o gramaturze 60 g/m² w rozmiarze 30 x 40 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2 – dot. Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania rękawa opatrunkowego o długości w stanie rozciągniętym 25 m, a w stanie luźnym 6 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa opatrunkowego o długości w stanie rozciągniętym 25 m, a w stanie luźnym 6 m

Pytanie 3 - dot. Pakiet 1 poz. 7

Czy nie zaszła omyłka pisarska w opisie nazwy asortymentu odnośnie ilości warstw i nitkowości kompresu?

Odpowiedź: Nie zaszła pomyłka. Pakiet nr 1 poz. 1 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 4 - dot. Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kompres 12w 17nit?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 5 - dot. Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a' 100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy pakowane a'100szt z przeliczeniem podanych ilości z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 6 - dot. Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 7 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7 - dot. Pakiet 1 poz. 11-13

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 11-13 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8 - dot. Pakiet nr 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 8-12 min i długości 4m z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 9 - dot. Pakiet nr 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną pojedynczo z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę gipsową pakowaną pojedynczo z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 10 - dot. Pakiet nr 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą pakowaną pojedynczo w opakowanie papierowe lub w kartonik?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę dzianą pakowaną pojedynczo w opakowanie papierowe lub w kartonik z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 11 - dot. Pakiet nr 4 poz. 7-10

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy poliestrowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 12 - dot. Pakiet nr 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy w opakowaniu a'12szt, gdzie każdy podkład jest owinięty folią osłoną z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 13 – dot. Pakiet nr 4 poz. 8-10

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy w opakowaniu a'6szt, gdzie każdy podkład jest owinięty folią osłoną z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład podgipsowy w opakowaniu a'6szt, każdy podkład owinięty foliową osłoną z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 14 – dot. Pakiet nr 4 poz. 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawiniętą na plastikowy trzpień w formie krzyżaka o czasie wiązania 5-6 minut, o czasie zanurzenia 8-10 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 15 – dot. Pakiet nr 5 poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości w stanie swobodnym 10m, w stanie rozciągniętym 25m, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatkę opatrunkową o długości w stanie swobodnym 10m, w stanie rozciągniętym 25m z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 16 – dot. Pakiet nr 6 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści plastry/opatrunki pokryte klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 17 – dot. Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści plaster jałowy z centralnym opatrunkiem pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza plaster jałowy z centralnym opatrunkiem pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 18 – dot. Pakiet nr 6 poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści plaster jałowy z centralnym opatrunkiem pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'30szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza plaster jałowy z centralnym opatrunkiem pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'30 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 19 – dot. Pakiet nr 6 poz. 4-6

Czy Zamawiający dopuści plaster jałowy z centralnym opatrunkiem pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza plaster jałowy z centralnym opatrunkiem pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'25 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 20 – dot. Pakiet nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy do mocowania wenflonów pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek jałowy do mocowania wenflonów pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'50szt z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 21 – dot. Pakiet nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy do mocowania wenflonów pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opatrunek jałowy do mocowania wenflonów pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'100szt z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 22 – dot. Pakiet nr 10 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy z klejem akrylowym, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 23 – dot. Pakiet nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy z opatrunkiem z klejem akrylowym, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk